La despesa derivada d’aquesta contractació de 102.111,90 €, IVA inclòs, es farà efectiva a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 336.62550 del pressupost corresponent a l’exercici 
2025. 

1.11) Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte (VEC), a efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
la LCSP és de VUITANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS NORANTA EUROS (84.390,00’-), 
sense incloure l’IVA. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Any VE 
prestació 

VE eventuals 
pròrrogues 

VE 
modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

Total 

2025 84.390,00 € --------------------- ------------------- ------------------ 84.390,00 €